Invitation Tumbling Drummondville « TUM Juge Sup Judge Assistant Résultats - Finales
Drummondville, Québec + 10 décembre, 2006 J1 Results - Finals
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Tumbling Prov C13+
Pos No J1 J2 J3 J4 J5 Diff R/Total TOTAL TOTAL
Tumbling Prov C13+
1 Leclerc, Priscilla PRE1 8.8 9.1 89 89 89 26.70
Les Elans PRE2 87 85 86 84 83 15 27.00 53.70
FIN 8.8 85 838 87 85 14 2740
2740 81.10
2 Paquette, Myleéne PRE1 84 84 87 84 84 25.20
Les Elfes PRE2 87 8.7 8.6 85 8.6 14 27.30 52.50
FIN 85 85 88 85 84 14 26.90
26.90 79.40
3 Lafrance, Daphnée PREA 88 85 85 87 85 25.70
Les Elfes PRE2 84 84 83 8.1 83 14 26.40 52.10
FIN 89 85 84 83 838 14 27.10
2710 79.20
4 Brisson-Léveillé, Mélanie PRE1 84 82 8.6 8.6 83 25.30
Acro-Gym PRE2 84 84 84 87 87 14 26.90 52.20
FIN 84 79 79 85 82 14 25.90
25.90 78.10
5 Lanctot, Aurélie PRE1 83 83 83 8.6 84 25.00
Acro-Gym PRE2 8.3 83 83 84 8.6 14 26.40 51.40
FIN 8.3 83 8.1 84 82 14 26.20
26.20 77.60
6 Larouche, Kelly PRE1 85 84 83 85 85 2540
Les Elans PRE2 8.0 84 7.8 84 83 14 26.10 51.50
FIN 8.1 82 79 85 83 14 26.00
26.00 77.50
7 Bray, Mélissa PRE1 85 85 86 87 838 25.80
Tumbling Drummondville PRE2 83 84 84 83 82 14 26.40 52.20
FIN 76 73 78 76 77 13 24.20
24.20 76.40
8 Valcourt, Fanny PRE1 77 79 75 8.1 8.1 23.70
C.T.T.L KABooM PRE2 84 84 83 8.1 8.6 14 26.50 50.20
FIN 83 8.1 80 7.8 8.6 14 25.80
25.80 76.00
9 Parent, Julie-Ann PRE1 82 85 83 8.6 8.1 25.00
Les Elfes PRE2 85 85 82 87 87 14 27.10 52.10
FIN 76 7.7 74 76 7.7 0.8 23.70
23.70 75.80
10 Grenier, Marie-Soleil PRE1 87 8.7 89 85 89 26.30
Les Elfes PRE2 85 87 87 85 84 14 27.10 53.40
FIN
Retirée 53.40
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